(p) Qui recipit me, me recipit; & qui recipit me, recipit eum qui me misit. Qui recipit Prophetam in nomine Prophetæ, mercedem Prophetæ accipiet; & qui recipit justum in nomine justii, mercedem justii accipiet; & quicumque potum dederit uni ex minimis istis calicem aquæ frigide tantum in nomine discipuli, amen dico vobis, non perdet mercedem suam.

(a) **G**lossa. (a) A curatione socrus Petri usque huc continuationem habuerunt relata miracula; & fuerunt ante sermonem in monte habitum facta: quod ex electione Matthæi, quæ inter ipsa refertur, indubitanter habemus: fuit enim unus de duodecim electus in monte ad apostolarum. Hic autem redit ad ordinem rei, sicut gesta est, post curatum centurionis servum, dicens: *Et convocatis duodecim discipulis. Remigius*. Narraverat enim su-

pra Evangelista, quia cohortatus est Dominus discipulos rogare dominum mæsis ut mitteret operarios in messem suam; & quod hortatus est, hoc nunc implere videtur. Duodenarius enim numerus perfectus est: nascitur enim à senario, qui perfectionem habet, eo quod ex suis partibus, quæ sunt unum, duo, & tria, in seipsum formatur: senarius autem numerus duplicatus duodenarius gignit. *Glossa* (b) Quæ quidem duplicatio ad duo præcepta caritatis, vel

EX EDIT. P. NICOL. (a) Nempè collateralis ad initium cap. 10. quod incipit ab illis verbis: *Videns autem turbas miserosus est eis*, etiâ accomodetur; & applicetur illis à quibus hic incipit. (b) Non est in Glossa quæ nunc extat, neque in Anselmo, vel alibi occurrit: etiâ pars ejus prima quoad præcepta caritatis ex Gregorio sumi potest hom. 17. in Evang. super illud Luc. 10. *Misit illos binos, etc.*